
Informace 8.10. 2023 

1. Hesla do bakaláře pro rodiče i děti jsou nalepené v pracovním sešitu 

Čtení s porozuměním. Naleznete tam také školní emailovou adresu dítěte 

s heslem.                                                                                                                                                                                                                               

2. Připomínám čtenářský deník, domluvili jsme se na termínu 10.10. Každý 

žák prezentuje svoji knihu i s deníkem před spolužáky. Prosím o 

případnou pomoc a kontrolu před odevzdáním.                                                                               

3. Začal podzim a ve 4.a již nekupujeme společné kapesníky. Děti by se měly 

naučit, že každý by u sebe měl mít kapesník látkový nebo balíček 

papírových. 

4. Vedení školy v sekci „aktuality“ informuje o vydání aktualizovaného 

Školního řádu Základní školy Březnice. Řád vydává ředitel školy po 

projednání s pedagogickou radou a schválení školskou radou. V platnost 

vstupuje 2. 10. 2023. Žáci budou s úpravami seznámeni svými 

vyučujícími. Změny jsou vyznačeny červeně. 

16. 10. Den stromu proběhne na Vyšší odborné a Střední lesnické škole 

Bedřicha Schwarzenberga v Písku. 

Místo:  školní arboretum lesnické školy. 

Cíl:  upevnění učiva přírodovědy – ekosystém les, děti budou pracovat 
ve skupinách pod vedením studentů. 

S sebou:  větší svačinu (obědy jsou odhlášeny), pití, vhodné oblečení na 
pobyt venku, pláštěnka. 

Cena: akce je zdarma, jízdné budeme hradit ze ŠOP, nákupy nebudou. 

Odjezd: 8:16 vlakem, 7:45 odchod od školy. 

Příjezd: 13:38 na vlakové nádraží, kolem 14. hodiny příchod ke škole. 

Nejpozději 15.10. pošlete zprávu (SMS, WhatsApp, email, bakalář), jestli dítě 
půjde od školy nebo bude čekat v 8:05 na vlakovém nádraží. Jestli po příjezdu 
z Písku půjde společně ke škole nebo odejde samo z vlakového nádraží domů. 

 

Děkuji za spolupráci. Markéta Duspivová 

 


